АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
_____________ (Нажин-Юьртан муниципальни к!оштан администраци)_____________

J6624I. 4Р. Ножай-Шртовский район, с. 11ожай-|Орт. ул. А.Кадырова j. maiUf'noiav-urt.ru. г / ф _ 8  (8/ 14Х) 2-22-0 /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021 г. № 06
с.Ножай-Юрт

Об утверждении конкурсной документации открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами

Во исполнение Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с
пунктом 59 части 6 «Правил проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом», утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом
местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Конкурсную документацию открытого конкурса по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами (далее
Конкурсная документация).

2. Разместить Конкурсную документацию на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru в день
опубликования в официальном печатном издании извещения о проведении
Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального района-
c.С. Лорсанова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

Г лава администрации

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

http://www.torgi.gov.ru